Skippa sidhuvud och gå vidare.Deal alert! 400 kr extra rabatt på köp över 5000 kr! KOD: SKATT400

Avslutas om: 
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	[image: ]Möbler
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	[image: ]Utemöbler
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HemInredning & dekor
Inredning online
26072 st produkter




[image: Väggdekor]
Väggdekor
[image: Dekor & inredningsdetaljer]
Dekor & inredningsdetaljer
[image: Speglar]
Speglar
[image: Badrumsinredning]
Badrumsinredning
[image: Ljus & dofter]
Ljus & dofter
[image: Tavlor & konst]
Tavlor & konst
[image: Trädgårdsdekoration]
Trädgårdsdekoration
[image: Julpynt & helgdekoration]
Julpynt & helgdekoration

Rea Inredning





Alla filterSortera efter




	[image: Green Sunset Tavla Canvas Flerfärgad 150X60 - 60x150cm - Canvastavla]
Green Sunset Tavla Canvas Flerfärgad 150X60
60x150cm



 Pris899 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Spegelskåp Bathlife Glänsa 600 - Vit - Badrumsskåp - Spegelskåp]
Spegelskåp Bathlife Glänsa 600
Vit



Nytt lägre pris
 Pris2 549 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Rosenbåge med bänk svart 128x50x207 cm järn - Svart - Rosenbåge]
Rosenbåge med bänk svart 128x50x207 cm järn
Svart



Se Priset!
 Pris2 178 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DEKORATIV Canvasmålning - Canvastavla]
DEKORATIV Canvasmålning



Bra Deal!
 Pris589 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Oljemålning 70x140cm Kraftfullt träd - Oljemålning]
Oljemålning 70x140cm Kraftfullt träd



 Pris1 799 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Spegelskåp Bathlife Glänsa 800 - Vit - Badrumsskåp - Spegelskåp]
Spegelskåp Bathlife Glänsa 800
Vit



Nytt lägre pris
 Pris2 899 kr



Kod 400 SEK 



	[image: TAVLA Banksy collage 120x80 - Artgeist sp. z o. o. - Canvastavla]
	[image: ]

	[image: ]


TAVLA Banksy collage 120x80
Artgeist sp. z o. o.



 Pris1 299 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Odlingslåda med spaljé 43x43x142 cm PP vit - Vit - Blomlåda - Övriga trädgårdstillbehör]
	[image: ]

	[image: ]


Odlingslåda med spaljé 43x43x142 cm PP vit
Vit



Nytt lägre pris
 Pris1 410 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Olivia Oval LED-spegel med antifog-funktion 45x110cm Silver - Väggspegel]
Olivia Oval LED-spegel med antifog-funktion 45x110cm Silver



Se Priset!
 Pris1 989 kr



Kod 400 SEK 



	[image: RUNYONS Dekorationsspegel 65 cm Silver - Väggspegel]
RUNYONS Dekorationsspegel 65 cm Silver



Bra Deal!
 Pris2 599 kr



Kod 400 SEK 



	[image: LETNICLE Spegel 80x120 cm Svart - Väggspegel]
LETNICLE Spegel 80x120 cm Svart



 Pris2 999 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DOLEJSI Dekoration Silver - Tavlor & konst]
DOLEJSI Dekoration Silver



 Pris1 299 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Rund spegel med anti-fog-funktion och Belysning Rund 80 cm V - Väggspegel]
Rund spegel med anti-fog-funktion och Belysning Rund 80 cm V



Se Priset!
 Pris2 199 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DEKORATIV Metallväggklocka - Dekor & inredningsdetaljer]
DEKORATIV Metallväggklocka



 Pris2 999 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Tavla New York On A Violet Background 200X90 Lila|Vit - Artgeist sp. z o. o. - Canvastavla]
Tavla New York On A Violet Background 200X90 Lila|Vit
Artgeist sp. z o. o.



 Pris1 399 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DORTHA Rumsavdelare 3 Delar Brun/Vit - Rumsavdelare]
DORTHA Rumsavdelare 3 Delar Brun/Vit



 Pris2 999 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DEKORATIV Canvasmålning LED-belysning - Canvastavla]
DEKORATIV Canvasmålning LED-belysning



 Pris799 kr



Kod 400 SEK 



	[image: LEGEND Väggdekor Flerfärgad - Plåtskylt]
LEGEND Väggdekor Flerfärgad



 Pris1 399 kr



Kod 400 SEK 



	[image: LINNMON Spegel Silver - Väggspegel]
LINNMON Spegel Silver



Bra Deal!
 Pris2 399 kr



Kod 400 SEK 



	[image: DEKORATIV Canvasmålning - Canvastavla]
DEKORATIV Canvasmålning



 Pris579 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Grön Växt Rubberplant H130 cm 3 Grenar - Konstgjorda växter]
Grön Växt Rubberplant H130 cm 3 Grenar



 Pris1 199 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Rumsavdelare 5 paneler handsnidad grå 200x165 cm mangoträ - Rumsavdelare]
	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]


Rumsavdelare 5 paneler handsnidad grå 200x165 cm mangoträ



Se Priset!
 Pris3 736 kr



Kod 400 SEK 



	[image: LLANDRE Dekorationsspegel 120 cm Silver - Väggspegel]
LLANDRE Dekorationsspegel 120 cm Silver



Bra Deal!
 Pris1 999 kr



Kod 400 SEK 



	[image: Ovea Spegel 30 cm Rektangulär Guld - Väggspegel]
	[image: ]

	[image: ]


Ovea Spegel 30 cm Rektangulär Guld



 Pris1 799 kr



Kod 400 SEK 





Visar 24 av 26072 produkter
Ladda fler produkter1...
416


Populära filtreringar
Rea Inredning
Med rätt inredning och dekorationer kan vi skapa ett hem som känns trivsamt att vistas i och som är en avkopplande oas där vi laddar våra batterier. Välj bland många olika inredningsprodukter för att hitta den stil som passar dig och ditt hem perfekt.
Stor förändring med små medel - snygg & billig inredning online
Det är riktigt roligt att ha heminredning som en hobby och ett hem som är inrett på ett personligt, kreativt och genomtänkt sätt och är skönt och behagligt att vistas i. Hur man inreder och hur ofta man byter ut interiören hemma är en fråga om personlig smak, men när man väl har börjat inreda kan det vara svårt att sluta. Att välja prisvärd inredning som skänker mycket stil men kostar lite är då en utmärkt idé, eftersom det ger möjligheten att förändra precis så ofta man önskar utan att det blir alldeles för dyrt med inköpet av din nya inredning. Det behöver inte heller krävas särskilt mycket för att förändra atmosfären och det estetiska uttrycket i ett rum. Man behöver till exempel inte byta ut alla möbler för att ge rummet en ny känsla, utan lite dekorativa detaljer i ett annorlunda färgval kan räcka.

Inredning som representerar dig

En av de stora fördelarna med att handla inredning på nätet är att det finns så mycket olika produkter att välja mellan. I lokala inredningsbutiker kan man självklart se produkterna i verkligheten och känna på olika material, men utbudet är väldigt begränsat om man jämför med urvalet som finns i lite större nätbutiker. När du handlar inredning online kan du hitta föremål och möbler som verkligen representerar din personliga smak och som därför kommer passa utmärkt i ditt hem. Det är helt enkelt lättare att hitta rätt saker när du handlar din inredning genom internet. På nätet kan du även låta dig inspireras av hur andra inreder hemma och kanske ta till dig lite tips när det kommer till inredningsdetaljer. Självklart kan du även se hur andra har inrett med det föremål eller möbel som du funderar på att köpa till ditt hem.

Inredning

Hur inreder man ett litet rum?

Om du letar efter inredning som kan göra så att ett litet rum ser större ut kan du få lite tips här. Tänk på att köpa inredning som går i lite ljusare färger, eftersom mörka färger kan göra att rummet ser mindre ut. Försök även att maximera golvytan, eftersom det både gör att rummet känns och ser större ut. Nyttja därför det vertikala utrymmet genom att hänga upp saker på väggarna. Ett annat knep är att välja nätta och avskalade möbler istället för tunga och skrymmande. Använd dig gärna av för att skapa en illusion av mer utrymme, till exempel genom att placera ut en stor spegel på väggen.

Modernt eller traditionellt?

Många väljer att inreda sina hem så att interiören matchar exteriören. Bor man till exempel i en sekelskiftesvilla kan det vara fint att välja inredning i en traditionell stil med föremål från samma era som huset. Har man istället ett modernt hus eller lägenhet kan man med fördel välja modern inredning med avskalade linjer, industriella former och geometriska mönster. Detta är dock inte en regel man behöver följa, utan det är först och främst din egen smak som bestämmer hur du vill inreda i ditt hem. Ett gammalt hus kan vara minst lika ombonat och behagligt med en riktigt utmanande kontemporär stil och en modern lägenhet kan bli jättefin med traditionella möbler.

Hur kan jag förändra med små medel?

Det behövs som sagt inte alltid särskilt stora investeringar för att skapa en helt ny stil i hemmet, utan många små dekorationer och föremål kan skapa stora förändringar. Har du till exempel låtit din inredning och inredningsdetaljer gå i grönt och blått innan kan du enkelt förändra färgschemat till rött och gult genom att byta ut gardiner, mattor, . Våga jobba lite med färg och välj exempelvis färger som kompletterar varandra eller färger som skapar härliga kontraster när de placeras bredvid varandra. Lek gärna med textilier när du vill förnya hemmet. En gammal soffa eller fåtölj kan till exempel kännas helt ny om du lägger över en fin pläd eller filt.

Hur skapar jag ett hem i harmoni?

Vill du skapa ett hem som känns harmoniskt och behagligt att vistas i är det viktigt att försöka inkorporera tillräckligt med förvaring i din inredning. Ett hem där saker alltid står framme kan upplevas som plottrigt och lite stressande, men ett hem där var sak ligger på sin plats är harmoniskt och avkopplande. Det är främst småsaker som brukar ha en tendens att hamna lite var som helst i hemmet, satsa på om du vill ha rena ytor som låter ögat och sinnet vila. Små fina askar, flätade korgar och stora skålar är exempelvis både dekorativt och praktiskt att inreda med och verkligen framhäva inredningsdetaljer.



Registrera dig för nyhetsbrev
Ange din e-postadress
Prenumerera
Genom att fylla i min mailadress bekräftar jag att jag vill ha Furniturebox nyhetsbrev och godkänner att Furniturebox behandlar mina personuppgifter för att kunna skicka marknadsföringsmaterial som anpassats till mig enligt Furniturebox Integritetspolicy.
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